
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY
při Základní škole a Mateřské škole v Malešově
konané 18.6. 2019 ve sborovně školy v 15:00

PŘÍTOMNI: pí Schneiderwindová, Mgr. Kamenářová, pí Brichová
          p. Bláha, pí Rylichová, pí Janatová

host: Mgr. L. Kolmanová (ředitelka školy)

PROGRAM:
1. Zahájení, prezence
2. Předložení programu členům ŠR
3. Schválení programu
4. Kontrola plnění úkolů
5. Zpráva předsedkyně ŠR  
6. Vyjádření ředitelky školy ke zprávě předsedkyně
7. Vyjádření starosty městyse Malešov ke zprávě
8. Vyjádření členů ke zprávě, návrhy, podněty
9. Naplánování dalšího zasedání
10. Usnesení
11. Závěr

ad1) Zasedání zahájila předsedkyně pí Schneiderwindová v 15:00, přítomno 6 členů, ŠR usnášení 
schopná

ad2) Program předložila pí předsedkyně

ad3) Navržený program byl schválen všemi přítomnými členy ŠR

ad4) Provedeny volby: 9.5. 2019 - zákonní zástupci: 1. pí Irena Bednářová, 2. pí Věra Janatová, 3.
pí Jana  Blehová

                                     30. 5. 2019 – pedagogičtí zástupci: 1. pí Jana Schneiderwindová, 2.pí  Jana
Šafaříková, 3. pí Martina Kamenářová

                                     31.5. 2019 – za zřizovatele: 1.p.  František Bláha, 2. p. Pavel Kouble, 
      3. pí Věra Rylichová

ad5) Zprávu o činnosti školského zařízení přednesla pí předsedkyně
• Šablony pro žáky Malešova I – žádost o předčasné ukončení
• zapojení do Šablon pro žáky Malešova II – podána žádost
• změny v personálním obsazení příspěvkové organizace v novém šk. roce (ZŠ, ŠJ) – 

odchod: Mgr. Holub (zástup za MD), Mgr. Rosenkrancová (zástup),  paní Bartošová 
(důchod)
nástup: Mgr. Karlová, Mgr, Martínková, kuchař

• příprava aktualizace ŠVP
• rozbor úrazovosti –  ČŠI podstoupeno 6 záznamů o úrazu za ZŠ a jeden za MŠ, jinak běžná

drobná poranění



• pokračuje spolupráce se ZŠ a MŠ Křesetice (turnaj ve vybíjené, příprava společného 
sportovního dne prvostupňových žáků na Sioně)

• zápis do I.tř. proběhl  9.4. - 10. 4. 2019, zapsáno 21 žáků, 4 OŠD, 2 žáci přestup  k nám    
(z Kolína a z Prahy), 1 žák přestup do ZŠ Suchdol, tj. 18 žáků do 1. třídy 

• zápis do MŠ, přijato 9 dětí, převis uchazečů
• stále aktivní žákovský parlament
• nakoupen nový nábytek do další třídy a stolky pro vyučující I. stupně
• vernisáž vlastivědného kroužku Vzpomínka na Starou Lhotu 21.6. 2019 
• podzim – výstavba altánu na školním dvorku

           ad6) bez připomínek

           ad7) bez připomínek
                    zpráva pana starosty

• přidělena dotace na hřiště u ŠD (výstavba do 30.5. 2020)
• plánována přestavba schodiště u ŠD a ŠJ
• plánována výměna střešní krytiny na budově ŠD a ŠJ

           ad8) Členové ŠR projednali zprávu předsedkyně, další návrhy a podněty nepodali

           ad9) Navrhovaný termín příští schůzky – říjen 2019

           ad10) Usnesení: 
                              Paní předsedkyně pověřena svoláním příštího zasedání ŠR na říjen 2019 v novém složení
                              ŠR nemá připomínky k žádnému bodu jednání

           ad11) Závěr: poděkování členům za práci ve školské radě

Zasedání ŠR ukončeno v 15:45

Zápis provedla: J. Schneiderwindová                                 Kontrolu zápisu provedla: M. Kamenářová
                          ___________________                                                   __________________

Příloha: prezenční listina
Originál zápisu ze zasedání ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 


